Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«12» марта 2015
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	                      № 50

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение» введенного постановлением Администрации Белоярского городского поселения от 17.12.2014 № 259
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 N68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Уставом муниципального образования «Белоярское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить режим чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение», введенного постановлением Администрации Белоярского городского поселения от 17.12.2014 № 259, с 12.03.2015 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Белоярского городского поселения                                                         В.Л.Минеев

Дело-1, Адм.Т.О.-1, стенд-1, библиотека-2, Родикову-1, прокуратура-1